RESULTADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Informática Aplicada da

Universidade de Fortaleza – PPGIA/UNIFOR torna público o resultado final do processo

seletivo para bolsas de Mestrado concedidas pela Fundação Cearense de Amparo à

Pesquisa (FUNCAP) e Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

(CAPES), conforme as regras do edital VRE 32/2024.

Nome Situação

Levy Galas Jacob Aprovado para bolsa de Mestrado

CAPES (Edital 38/2022)

Marcel Frota Sales Aprovado para bolsa de Mestrado

FUNCAP (Edital 11/2023)

Fortaleza, 08 de Outubro de 2024

_____________________________
Prof. Adriano Bessa Albuquerque

Coordenação PPGIA/UNIFOR